{?,'i.L.,

Администрация муниципального образования
Приозерский муницицальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 авryста 2019 года J\Ъ 2698

Об угверждении результатов
общественньж обсуждений по проекту
технической документации <<Технология
tIроизводства
<Грнутосмесь- 1 9>

рекультиванта
на основе

строительньIх отходов, а также
вскрышньIх и вмещающих IIород),
вкJIючая материалы оценки воздействия
на окружающyIо среду и техническое
задание на ОВОС

Руководствуясь административным регпаментом по предоставлению муниципальной

усJIуги <Организация общественньпr обсуждений наллечаемой хозяйственной и иной
деятельности, подлежацей экологической экспертизе, на торритории IчfуниципЕlJIьного

образования Приозерский муниципttльньй район Ленинградской области), утвержденным
постановлением 4щdинистрации Ntуниципt}льного образовшrия Приозерский муниципальный

район Ленинградской области J\Ъ 3916 от 04.12.2018 года, ад{инистрациJI Iчfуниципального
образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Считать состоявшимися проведенные 22 авryста 20|9 года общественные
обсуждения по проекту технической документации кТехнология производства рекультиванта
<Грнугосмесь-19> на основе строительньгх отходов, а также вскрышньD( и вмещающих
пород), включtш материаJIы оценки воздействия на окружitющую среду и техническое
задание на ОВОС на территории Приозерского п,гуницип€lльного района.

2. Утверлить Протокол общественньIх обсуждений.
3. Контроль за исполнением настоящего постtlновления возложить на начальника

УПрalВления flо ГраДостроиТельсТВУ, ЗеМлепОльЗОВаниЮ И IчrУНИЦИПЕtЛЬНОМУ ИNtУIЦеСТВУ

администрации муниципального образования Приозерский Ntуниципальньй район
Ленинградской области Тюрину Ю.В.

Глава администрации

согласовано,
Iюрина Ю.В.
Михшева И,Н,
Исп Кlрносенкова Е.В (З1-866j

Разослано: дело_2, отдел землепользования (Курносевкова) -2, АО ЛСР- t. ООО Экосфера-1, поселенш- 14, отдел по архитекryре-i

Ю с Филатова

А.Н. Соклаков6#ч
Е э [докушвt{тOв' i

Ё,м